
Strana 1 (celkem 3)

Název veřejné zakázky: Modernizace a rozšíření vozového parku Krajské zdravotní
a.s. – vozidla kategorie N1 - dodávky

Druh zadávacího řízení:
Režim veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Zjednodušené podlimitní řízení
podlimitní veřejná zakázka
veřejná zakázka na dodávky

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 3138/2022

Oznámení zadavatele č. 1

Původní znění zadávací dokumentace:

2.Vymezení plnění veřejné zakázky

2.1 Předmět veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění finančního leasingu a dodávky 8 ks motorových vozidel
kategorie N1 (vozidla kategorie jejichž maximální hmotnost nepřevyšuje 3,5 tuny) v parametrech
uvedených v příloze č. 2 – Technická specifikace, a finančního leasingu to na dobu 36 měsíců s
následným odkupem těchto motorových vozidel za zůstatkovou cenu, přičemž smlouva musí obsahovat
minimálně následující povinné vstupní parametry:

- akontace ve výši 70 % z celkové ceny vozidla – faktura se zdanitelným plněním v roce 2022
bude předána při předání a převzetí vozidla,

- pevné měsíční splátky (splátky musí být každý měsíc, a to vždy ve stejné výši) – měsíční splátka
musí zahrnovat veškeré platby za předmět plnění s výjimkou akontace (musí tak obsahovat mj.
platbu za povinné ručení, připojištění čelního skla a havarijní pojištění a další položky uvedené
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace), s výjimkou měsíční splátky zadavatel nebude platit
další platby,

- termín splatnosti jednotlivých splátek,
- povinné ručení s limitem pojistné ochrany za škody na majetku 100 mil. Kč/100 mil. Kč za škody

na zdraví,
- připojištění čelního skla,
- havarijní připojištění s 1% spoluúčastí, min. 1 000 Kč a
- zůstatkovou hodnotu vozidla (poslední splátka) maximálně 5 000 Kč, po jejíž úhradě bude

předmět smlouvy (motorové vozidlo) převeden do vlastnictví zadavatele.

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena a blíže specifikována v příloze č. 2
– Technická specifikace, této zadávací dokumentace. Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat
požadavky na charakter a vlastnosti uvedené v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.



Strana 2 (celkem 3)

Veškeré služby a dodávky nabízené a plněné dodavatelem musí splňovat platné české a evropské normy
a právní předpisy.

Pro veškeré nabízené položky doloží dodavatel k nabídce produktový list či katalog (příp. katalogový
list) obsahující fotodokumentaci a základní charakteristiky nabízeného zboží (v případě předložení
katalogu obsahujícího více položek, než pouze položky nabízené pro plnění veřejné zakázky, musí být
položky určené k plnění zakázky výrazně a neodstranitelně označeny), včetně uvedení kompletních
technických parametrů nabízeného produktu min. v rozsahu dle přílohy č. 2 této zadávací
dokumentace.

NOVÉ ZNĚNÍ zadávací dokumentace:

       2.  Vymezení plnění veřejné zakázky

2.2   Předmět veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění finančního leasingu a dodávky 8 ks motorových
vozidel kategorie N1 (vozidla kategorie jejichž maximální hmotnost nepřevyšuje 3,5 tuny)
v parametrech uvedených v příloze č. 2 – Technická specifikace, a finančního leasingu to na dobu
60 měsíců s následným odkupem těchto motorových vozidel za zůstatkovou cenu, přičemž
smlouva musí obsahovat minimálně následující povinné vstupní parametry:

- akontace ve výši 70 % z celkové ceny vozidla – faktura se zdanitelným plněním v roce 2022
bude předána při předání a převzetí vozidla,

- pevné měsíční splátky (splátky musí být každý měsíc, a to vždy ve stejné výši) – měsíční splátka
musí zahrnovat veškeré platby za předmět plnění s výjimkou akontace (musí tak obsahovat mj.
platbu za povinné ručení, připojištění čelního skla a havarijní pojištění a další položky uvedené
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace), s výjimkou měsíční splátky zadavatel nebude platit
další platby,

- termín splatnosti jednotlivých splátek,
- povinné ručení s limitem pojistné ochrany za škody na majetku 100 mil. Kč/100 mil. Kč za

škody na zdraví,
- připojištění čelního skla,
- havarijní připojištění s 1% spoluúčastí, min. 1 000 Kč a
- zůstatkovou hodnotu vozidla (poslední splátka) maximálně 5 000 Kč, po jejíž úhradě bude

předmět smlouvy (motorové vozidlo) převeden do vlastnictví zadavatele.

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena a blíže specifikována v příloze č. 2
– Technická specifikace, této zadávací dokumentace. Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat
požadavky na charakter a vlastnosti uvedené v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.

Veškeré služby a dodávky nabízené a plněné dodavatelem musí splňovat platné české a evropské
normy a právní předpisy.



Strana 3 (celkem 3)

Pro veškeré nabízené položky doloží dodavatel k nabídce produktový list či katalog (příp.
katalogový list) obsahující fotodokumentaci a základní charakteristiky nabízeného zboží (v případě
předložení katalogu obsahujícího více položek, než pouze položky nabízené pro plnění veřejné
zakázky, musí být položky určené k plnění zakázky výrazně a neodstranitelně označeny), včetně
uvedení kompletních technických parametrů nabízeného produktu min. v rozsahu dle přílohy č. 2 této
zadávací dokumentace.

V souvislosti s výše uvedeným, zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku.
Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne: 16.11.2022

                                                                                           ……………………………
                                                                                               Ing. Hana Panznerová
                                                                                     vedoucí odboru veřejných zakázek


		2022-11-16T20:44:59+0100
	Ing. Hana Panznerová




